
 
 

UCHWAŁA NR VII/60/24 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na terenie miasta Siedliszcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicom na terenie miasta Siedliszcze nazwy, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Lokalizacje i przebieg ulic, o których mowa w § 1, określają załączniki graficzne stanowiące załączniki 
Nr 2 i Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

1) Gromadzkiej Rady Narodowej w Siedliszczu Nr XIX/53/67 z dnia 31 marca 1967 r. w sprawie nadania 
nazw ulicom w granicach osady Siedliszcze; 

2) Rady Gminy Siedliszcze: Nr IV/24/03 z dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie nadania nazwy ulicy 
w Siedliszczu i Siedliszczu-Osadzie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 49 poz. 1412), Nr XVI/97/12 z dnia 
6 czerwca 2012 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Siedliszczu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2166); 

3) Rady Miejskiej w Siedliszczu: Nr XXI/158/16 z dnia 4 października 2016 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicom w Siedliszczu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4571), Nr XXXII/276/22 z dnia 20 maja 2022 r. 
w sprawie nadania nazw ulicom w Siedliszczu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2979). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 256



                                                                                                              Załącznik Nr 1 
                                                                                    do uchwały Nr VII/60/24 
                                                                                    Rady Miejskiej w Siedliszczu 
                                                                                    z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
Wykaz ulic na terenie miasta Siedliszcze 

 
1. Aleksandra Bałasza 
2. Boczna 
3. Chełmska 
4. Chojeniecka 
5. Cicha 
6. Długa 
7. Działki 
8. Jasna 
9. Jaśminowa 
10. Kasztanowa 
11. Kazimierza Mazurczaka 
12. Kościelna 
13. Krótka 
14. ks. Janusza Krzaka 
15. ks. Ludwika Szyszko  
16. Księżycowa 
17. Leśna 
18. Lipowa 
19. Lubelska 
20. Mickiewicza 
21. Ogrodowa 
22. Piaskowa 
23. 1-go Maja 
24. Pogodna 
25. Polna 
26. Przemysłowa 
27. płk Piotra Bartaka 
28. Rynek 
29. Słoneczna 
30. Sokolec 
31. Spacerowa 
32. Sportowa 
33. Szkolna 
34. Szpitalna 
35. Wacława Iwaniuka 
36. Zamkowa 
37. Żabia 
38. Źródlana 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 256



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 256



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 256
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/60/24 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Wykaz ulic
	Zalacznik 2 i 3 Przebieg ulic

		2025-01-10T11:18:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




